
 

Uchwała Nr XXXI/241/05 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 30 czerwca 2005r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego Nr XXIX/230/05 z dnia 2 czerwca 2005 

roku w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Gostyńskiego na lata 

2005 – 2013. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1592, z późniejszymi zmianami) 

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Rozdział III. punkt 2 pn. „LISTA ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA LATA 2005-2007” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


